













W Klubie TPP-R

Dyskutujemy o problemach międzynarodowych

Ciekawą formę pracy kulturalno-oświatowej zastosował ostatnio Wojewódzki Klub Towarzystwa Przyjaźni Polsko-Radzieckiej w Koszalinie...

zety Krakowskiej" odbyła się w połowie stycznia br. i dotyczyła problematyki Niemiec i sprawy zjednoczenia Niemiec...

KRONIKA PARTUINA

Wojewódzki Ośrodek Szkolenia Partijnego PZPR w Koszalinie zawiadomiam, że w dniu 23 bm. o godz. 16 w sali odczytowej Ośrodka przy ul. Zwycięstwa 37 (gmach KM PZPR) odbędzie się odczyt na temat: "O ZACOBONACH I WALCE Z NIMI"

Zainteresowanie uczestników dyskusji skupiło się głównie na problematyce Indii i Tajwanu. Omówiono szeroko obecną politykę zagraniczną i gospodarczą rządu Republiki Indii...

W sumie dyskusja przyniosła jej uczestnikom wiele korzyści, a organizatorzy - kierownictwo Klubu TPP-R - potrafią niewątpliwie wykorzystać jej doświadczenia...

"Biały Tydzień" w koszalińskim MHD

Sklep MHD z artykułami tekstylnymi w Koszalinie przy ul. Zwycięstwa - róg Kaszubskiej przybrał od kilku dni odświętny wygląd...

materiały nie zawsze spotykane w naszych sklepach. A więc przede wszystkim są tu w dużej ilości płótna tzw. andrychowskie i inne, woal, inplet, popeliny, flanely...



W dziale wełny, jak zresztą w całym sklepie, ruch. Stefania Bujanowska ma niemało pracy, ale stara się, żeby wszyscy klienci byli sprawnie i uprzejmie obsłużeni.



Na zdjęciu: sklep MHD przy ul. Zwycięstwa, gdzie odbyła się sprzedaż w ramach "Białego Tygodnia".

SPORTE

Drugi sukces polskich pięściarzy Polska II - NRF 16:4

Drugi występ pięściarzy NRF w Polsce zakończył się ponowną porażką. Niemcy przegrali z Polską II w hali Międzynarodowych Targów Południowych 4:16.

przeciwwstawiał szybkim, bojowym, a przede wszystkim niezwykle odpornym Niemcom, lepsze wyszkolenie techniczne.

Nieudany rewanż związkowców Koszalina w Grudziądzu

Reprezentacja bokserska pionu związkowego naszego województwa wystąpiła w ub. niedzielę na ringu w Grudziądzu w meczu rewanżowym przeciwko pięściarzom okręgu bydgoskiego.

Grabczewski i derem w półfinałach szachistów

W szóstej rundzie półfinałowych szachowych mistrzostw Polski w Koszalinie, z ośmiu partii rozegrano tylko cztery. Stokłosa zrezygnował z Doda, Grabczewski z konat Szpakowskiego...

Guardziści i LZS-owcy najlepsi

Miejski i Powiatowy Komitety Kultury Fizycznej w Koszalinie zorganizowały w ub. niedzielę mistrzostwa powiatu w narciarstwie dla juniorów i seniorów.

W gospodach drawskich - gorzej niż niechlujnie

Przeprowadzona ostatnio przez Państwową Inspekcję Handlową kontrola w gospodach GS powiatu drawskiego wykazała wiele niedociągnięć...

są ponadgrzybane przez myszy. Szklanki płucza się w naczyniu, w którym woda nie zmieniała jest przez cały dzień.

Wozak Franciszek Ostryński wykonał styczniowy plan wywózki drewna

Franciszek Ostryński, zamieszkały we wsi Galowo, gromada Spore (pow. Szczeciński) po ulmo podszłego wieku jest produkującym wozakiem drewna w Rejonie Lasow. Państwa w województwie szczecińskim.

Prócz pieniędzy wozacy otrzymują premie w postaci owsa, skóry naprawkowej i drewna.

W WDK powstał drugi zespół dramatyczny

W Wojewódzkim Domu Kultury powstał ostatnio drugi zespół dramatyczny, kierowany przez Krystynę Lisowską. Rozpoczął on pracę w dniu 6 bm. i przygotowuje obecnie wystawienie sztuki sikowrońskiego pt. „Maturzyści”.

W szóstym dniu turnieju dogrywa no odłóżce partię z poprzednich rund. Grabczewski zdobył dalsze dwa punkty, wygrywając z Fronczkiem i Borkowskim.

Advertisement for CO, gdzie, kiedy? featuring a cinema program for Kino and Radio in Koszalin.

PRACOWNICY POSZUKIWANI

INŻYNIERÓW, górników-wiertników, KIEROWNIKÓW kopalni wierceń obrotowych, INŻYNIERÓW MECHANIKÓW, WERTACZY, POMOCCNIKÓW wiertaczy, MECHANIKÓW silnikowych i motorowych zatrudni Przedsiębiorstwo Geologiczne Przemysłu Naftowego „Pólnoc” Kraków ul. Lubicz 25.

OGŁOSZENIA DROBNE

SPRZEDAŻ samochodu osobowy „Citroen” stan bardzo dobry Ogumienie nowe. Ebląg, Kajki 2, tel. 3312. 2-3-1

Advertisement for 'Prasa' newspaper, including contact information and subscription details.

